
نکته

یادداشت

ادامه از صفحه اول
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فعالیت مضاعف دولتمردان 
را برای حل مشکلات، مهار تورم و حفظ ارزش پول ملی، 
کید قرار دادند و در بخش دیگری از سخنان‌شان با  مورد تأ
گستاخانه مقامات و  اشاره به دخالت‌های بیجا و تهدیدات 
رسانه‌های آمریکایی درباره حمله به ایران، گفتند: خودشان 
هم می‌دانند که طاقت این حرف‌ها و کارها را ندارند و »ارتشی 
که خود را قوی‌ترین ارتش جهان می‌داند« ممکن است آنچنان 
که نتواند از جایش بلند شود؛ ضمن  سیلی محکمی بخورد 
اینکه دستگاه‌های مسئولِ مقابله با تهدید، آمادگی لازم را 
کار و زندگی  دارند و ملت باید با آرامش و اطمینان خاطر به 

خود مشغول باشد.
کننده  که در آستانه سالروز قیام تعیین‌ ایشان در این دیدار 
۲۹بهمن ۱۳۵۶ مردم تبریز انجام شد، »وقت‌شناسی، اقدام 
کاری« را از خصوصیات آن قیام دانستند و با  به‌هنگام و فدا
تجلیل از حضور مژده‌بخش نسل جوان آذربایجان در میدان‌های 
گفتند: حضور دوبرابری مردم تبریز در راهپیمایی  مختلف، 
۲۲بهمن نشان داد تبریزی‌ها مانند همه ملت ایران، زنده و 
بانشاط هستند و این‌چنین ملتی هرگز فریب بازی‌های سیاسی 

و ترفندهای دشمن را نمی‌خورد.
رهبر انقلاب، امسال را سال رونمایی چندباره از »عظمت، اراده، 
عزم راسخ و دیگر توانایی‌های ملت ایران« برشمردند و افزودند: 
ملت با قدرت‌نمایی مکرر و ایستادگی، ایران را سربلند و عزیز 
که این ایام به سفرهای خارجی می‌‌روند،  کرده و مسئولانی 
برجستگی ویژه ملت را در دیدار با مقامات آن کشورها به‌خوبی 

کنند. احساس می‌
ایشان تبیین ماهیت و ابعاد فتنه دی‌ماه را از زبان »اهل فکر و 
تحلیل« ، ضروری خواندند و گفتند: چیزی که اتفاق افتاد، حرکت 
و اغتشاش عده‌ای جوان و غیرجوان عصبانی نبود بلکه »کودتای 

برنامه‌ریزی شده‌ای« بود که زیر پای ملت ایران له شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح این واقعیت افزودند: 
دستگاه‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
کشورهای دیگر، از  کمک دستگاه‌های اطلاعاتی برخی  با 
مدت‌‌ها قبل عده‌ای شرور یا دارای زمینه شرارت را جذب و در 
ج به آن‌ها آموزش و پول و سلاح دادند و برای خرابکاری و  خار
کز نظامی و دولتی به داخل فرستادند تا در فرصت  حمله به مرا
که این فرصت در نیمه دی‌ماه  مناسب وارد میدان شوند 

به‌دستشان آمد.
رهبر انقلاب »تحت تأثیر قرار دادن و به خشم‌آوردن عده‌ای 
بی‌تجربه و ساده« را گام دیگر آمران و عاملان فتنه برشمردند و 
گفتند: عناصر آموزش‌دیده، این‌ گونه افراد را به جلو فرستادند 
و خودشان هم با سلاح‌های مختلف و سیاستِ »حرکت خشن 
و بی‌ملاحظه« وارد میدان شدند و مثل داعش، با خشونتی 

عجیب »آتش زدند و کشتند و تخریب کردند«.
کردن پایه‌های  ایشان هدف اصلی از این اقدامات را متزلزل 
نظام خواندند و گفتند: البته نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و 
تعداد زیادی از مردم در مقابل اغتشاشگران ایستادند و »کودتا« 
ج‌های هنگفت، به وضوح شکست  با همه مقدمه‌چینی و خر

خورد و ملت، پیروز میدان شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای »راهپیمایی‌های عجیب ۲۲دی 
کردند: ملت  کید  و ۲۲بهمن« را از »آیات الهی« دانستند و تأ
عزیز که توانسته این‌جور، بربدخواهی‌ها و توطئه‌های دشمن 
پیروز شود، باید با »آمادگی، هوشیاری و اتحاد ملی« این توفیقِ 

آشکار الهی را حفظ کند.

ایشان درباره خون‌های بر زمین ریخته‌شده در اغتشاشات، 
افزودند: عده‌ای که سردسته فتنه و جزء کودتاچیان بودند، 
به درک واصل شدند و سر و کارشان با خداوند است اما همه ۳ 
دسته دیگر جان‌باختگان را بچه‌های خود می‌دانیم و عزادار 

همه آن‌ها هستیم.
ایشان دسته اول جان‌باختگان یعنی »نیروهای انتظامی، 
بسیج، سپاه و مردم همراه آنان« را شهیدان برتر امنیت و 
آرامش و سلامت جامعه و نظام خواندند و افزودند: دسته دوم 
گناه بودند شهیدند؛  جان‌باختگان هم که رهگذران و مردم بی‌
گلوله خوردند و  کرده بود،  که دشمن به‌پا  که در فتنه‌ای  چرا 

جانشان را از دست داده‌اند.
رهبر انقلاب افزودند: دسته سوم جان‌باختگان »فریب‌خوردگانی 
گران همراه شدند«؛ آن‌ها هم  هستند که سادگی کردند و با فتنه‌
از ما و فرزندان ما هستند و ما داغدار آن‌ها نیز هستیم و برای همه 

کنیم. جان‌باختگان رحمت و مغفرت الهی مسئلت می‌
که بازداشت و  ایشان افزودند: برخی از این فریب‌خوردگان 
زندانی هم نشده‌اند، برای من نامه نوشته و ابراز پشیمانی و 

طلب حلالیت کرده‌اند.
حضرت آیت‌ الله خامنه‌ای با اشاره به اقرار آمریکایی‌ها به 
تشکیل داعش، گفتند: آن داعش، کم و بیش از بین رفته اما 
این‌ها »داعش‌های جدید« هستند که باید در این زمینه، همه 
مسئولان و مردم مراقب باشند؛ به‌خصوص جوانان مراقب و 
حواس‌جمع باشند که چه کسی به آن‌ها چه حرفی می‌زند و 

چه پیشنهادی می‌دهد.
کید کردند: مردم طالب تعقیب و مجازات دسته  رهبر انقلاب تأ
اصلی اغتشاشگران مفسد هستند  و دستگاه‌های قضائی و 
که  کمه و مجازات کنند و با کسانی‌ امنیتی موظفند اینها را محا

کنند، برخورد  »با حرف و تحلیل و عمل« با دشمن همراهی می‌
قضائی عادلانه شود.

ایشان افزودند: به احتمال زیاد، نقشه بعدی آمریکا درباره 
کارهاست؛  گونه  جمهوری اسلامی از همین سبک و همین‌
البته بدون تردید و به لطف الهی و در پرتو آمادگی و زنده‌بودن 
ملت، هر حرکتی از این دست با برخورد محکم ملت نابود 

خواهد شد.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، مشکلات پُر شمار اقتصادی، 
 سیاسی و اجتماعی آمریکا را نشانه‌هایی از روند افول و انقراض امپراطوری
که  گفتند: مسئله آمریکا با ما این است   آمریکا برشمردند و 
می‌خواهد ایران را ببلعد اما ملت ایران و جمهوری اسلامی 

مانع تحقق هدف آن‌ها هستند.
ایشان حرف‌های تهدیدآمیز رئیس‌جمهور آمریکا را نشان‌دهنده 
آرزوی آن‌ها برای تسلط بر ملت ایران دانستند و افزودند: ملت 
ایران درس‌های اسلامی و شیعی خود را به خوبی بلد است و 

می‌داند که چه موقع چه کاری باید انجام دهد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به جمله‌ای تاریخی از امام 
حسین)ع( مبنی بر اینکه کسی مثل من با کسی مثل یزید بیعت 
گوید ملتی مثل  کند، خاطرنشان کردند: ملت ایران هم می‌ نمی‌
ما با چنین فرهنگ، سابقه و معارف عالی با کسانی همچون 

کم بر آمریکا بیعت نخواهد کرد. افراد فاسد حا
ایشان آشکار شدن فسادهای حیرت‌انگیز در ماجرای »جزیره 
بدنام« را نشان‌دهنده واقعیت تمدن و لیبرال دموکراسی غرب 
خواندند و افزودند: هر چه درباره فساد سران غربی شنیده 
بودیم یک طرف، قضیه این جزیره یک طرف. البته این فقط 
که این مسئله  نمونه‌ای از انبوه مفاسد آن‌ها است و همچنان‌
آشکار نبود اما آشکار شد، موارد زیادی نیز وجود دارد که بعدا  

آشکار خواهد شد. رهبر انقلاب با اشاره به فضای سراسر تهدید 
کم بر تبلیغات و اظهارات مقام‌های دولتی آمریکا و رسانه‌های  حا
صهیونیستی فعال در آمریکا علیه کشورمان، گفتند: شما مردم 
تبریز و ملت ایران در ۲۲ بهمن پاسخ تهدیدها و حرف‌های مهمل 
و بی‌معنی آن‌ها را دادید و آشکار کردید که تهدید نه‌تنها اثری 

ندارد بلکه باعث تشدید انگیزه ملت می‌شود.
کید بر اینکه آمریکایی‌ها با وجود تهدید به  ایشان با تأ
که به‌خاطر مشکلات سیاسی، اقتصادی  جنگ، می‌دانند 
و آبرو و اعتبار بین‌المللی خود، طاقت این حرف‌ها را ندارند، 
گر اشتباهی کنند چه آینده‌ای در  افزودند: آن‌ها می‌دانند که ا

انتظارشان است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از دیگر نشانه‌های زوال امپراطوری 
فاسد و ظالم آمریکا را بی‌منطقی آن‌ها برشمردند و گفتند: مصداق 
بی‌منطقی‌های آن‌ها، دخالت در مسائل ایران از جمله در یکی 

از مسائل مهم ما یعنی مسئله تسلیحات است.
ایشان »برخورداری ملت از تسلیحات بازدارنده« را ضروری و 
واجب خواندند و افزودند: هر کشوری بدون تسلیحات بازدارنده 
زیر پای دشمنان له می‌شود اما آمریکایی‌ها با دخالت در مسئله 
گویند شما نباید فلان نوع یا بُرد موشک را داشته  تسلیحات می‌
که این مسئله مربوط به ملت ایران است و  باشید. در حالی 

به آن‌ها ارتباطی ندارد.
رهبر انقلاب دخالت آمریکا در حق برخورداری ایران از صنعت 
کشور و مصارف درمانی،  صلح‌آمیز هسته‌ای برای اداره 
کشاورزی و انرژی را بی‌منطقی دیگر آن‌ها دانستند و خطاب 
به آمریکایی‌ها گفتند: این مسئله مربوط به ملت ایران است. 

به شما چه ارتباطی دارد؟
ایشان با اشاره به شعار مردم مبنی بر اینکه »انرژی هسته‌ای حق 

مسلم ماست«، گفتند: حق برخورداری از تأسیسات هسته‌ای 
و غنی‌سازی در قراردادها و آيین‌نامه‌های آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی نیز برای همه کشورها به‌ رسمیت شناخته‌شده و 
دخالت آمریکایی‌ها در حقوق ملی، نشان‌دهنده فکر نامنظم 

مسئولان امروز و دیروز آن‌ها است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بی‌منطقی عجیب‌تر آمریکایی‌ها 
کره برشمردند و خاطرنشان کردند:  را نوع دعوت آن‌ها به مذا
کره  گویند بیایید درباره انرژی هسته‌ای با هم مذا آن‌ها می‌
کره باید این باشد که شما انرژی هسته‌ای  کنیم اما نتیجه مذا

نداشته باشید!
کره‌ای انجام بگیرد،  گر بنا شد مذا کید بر اینکه ا ایشان با تأ
کاری غلط و ابلهانه است، افزودند:  تعیین نتیجه آن از قبل، 
این کار ابلهانه را دولت و رئیس‌جمهور و بعضی از سناتورهای 
که این راه، برای آنها  کنند  آمریکا انجام می‌دهند و فکر نمی‌

بن‌بست است.
رهبر انقلاب با اشاره به تهدیدهای مکرر رئیس‌جمهور آمریکا 
کید کردند:  مبنی بر در اختیار داشتن قوی‌ترین ارتش دنیا، تأ
قوی‌ترین ارتش دنیا هم گاهی ممکن است چنان سیلی بخورد 

که نتواند از جا بلند شود.
ایشان در خصوص تهدید  و اقدام دیگر آمریکایی‌ها یعنی اعزام 
کی  ناو جنگی به سمت ایران، گفتند: ناو البته دستگاه خطرنا
ک‌تر از آن، سلاحی است که می‌تواند ناو را به  است اما خطرنا

قعر دریا بفرستد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اعتراف رئیس‌جمهور آمریکا 
به ناتوانی در نابود کردن جمهوری اسلامی با وجود گذشت ۴۷ 
کردند: این اعتراف خوبی است. البته  کید  سال از انقلاب، تأ
که  کار را بکنی چرا  گویم تو هم نخواهی توانست این  من می‌
جمهوری اسلامی، حکومتی جدا از مردم نیست بلکه متکی بر 
ملتی زنده، پا برجا و مستحکم است که برای پیشرفت خود در 

این ۴۷ سال کار و تلاش کرده و زحمت کشیده است.
کندن نهال باریک  ایشان با اشاره به ناتوانی دشمن در از جا 
جمهوری اسلامی در روزهای اول انقلاب، افزودند: امروز 
بحمدالله جمهوری اسلامی شجره‌ای مبارک، بلند و پر ثمر، 
و کشوری برخوردار از امکانات فراوان است که مسئولان عزیز 
کار و تلاش  گیری از این امکانات،  و محترم دولتی باید با بهره‌
کنونی و سقوط ارزش  کنند تا تورم  خود را دو برابر و مضاعف 
پول ملی که هر دو غیرمنطقی است اصلاح شود و به امید خدا 
اصلاح نیز خواهد شد. رهبر انقلاب، استمرار جدی، دقیق و با 
ملاحظه همه جوانب کارهای آغاز شده و رفع مشکلات و آرام 
کردن محیط کسب و کار را وظیفه مسئولان خواندند و گفتند: 
کننده تهدید  گر تهدیدی وجود دارد، دستگاه‌های خنثی‌ ا
هم وجود دارند بنابراین مردم بدون دغدغه، به کار و زندگی، 

تحصیل، کسب و کار و تجارت خود بپردازند.
کم شدن آرامش و اعتماد به نفس بر کشور را ضروری  ایشان حا
برشمردند و ابراز امیدواری کردند خداوند آرامش و اطمینان 
قلبی را بر آحاد مردم نازل و مسئولان را به ادای وظایف خود 
کند. پیش از بیانات رهبر انقلاب، حجت‌الاسلام  موفق 
والمسلمین مطهری اصل، نماینده ولی‌فقیه در استان 
آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز ضمن یادآوری مقاومت 
فعال نیروهای نظامی و مردم این استان در برابر جنگ تحمیلی 
رژیم صهیونیستی وحضور گسترده در راهپیمایی‌های عظیم 
مردم استان و شهر تبریز در ۲۲ دی و ۲۲ بهمن گفت: مردم 
آذربایجان برای ادای همه وظایف اسلامی، انقلابی و ملی، 

همیشه در صحنه هستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ضمن پاسخ به تهدیدهای پوچ رئیس‌جمهور آمریکا، بار دیگر بر ایستادگی ایران در برابر هرگونه زورگویی تأکید کردند 

خطابه خِردَ و‌ حماسه
ترامپ خطر جنگ هسته‌ای را شعله‌ور می‌کند 
کردن رقابت  که دونالد ترامپ خطر شعله‌ور  گزارش داد  روزنامه نیویورک‌تایمز 
کرد  گزارشی عنوان  کند.نیویورک‌تایمز در  هسته‌ای در سراسر جهان را ایجاد می‌
کی است و دونالد ترامپ پس از  که جهان در حال ورود به عصر هسته‌ای جدید و خطرنا
انقضای پیمان کنترل تسلیحاتی »استارت نو« بین روسیه و آمریکا، سیاستی از تهدیدهای 
کی از یک مسابقه تسلیحاتی  ک را در پیش گرفته است که حا مبهم و ریسک‌پذیری خطرنا
نامحدود و بی‌سابقه از زمان اوج جنگ سرد است.این نشریه آمریکایی هشدار داد: رویکرد 
کننده  ترامپ به این دوران جدید و نامحدود، هم ازنظر کلمات و هم ازنظر مکانیسم، نگران‌
است. دولت آمریکا به‌جای حفظ ثباتی که نیم‌قرن برقرار بوده است، در حال بررسی استقرار 
سلاح‌های هسته‌ای بیشتر و شاید ازسرگیری آزمایش‌های هسته‌ای زیرزمینی است.در 
این گزارش که توسط هیئت تحریریه نیویورک‌تایمز منتشر شد، آمده است: به نظر می‌رسد 
کند وقتی صحبت از سلاح‌های هسته‌ای می‌شود، هرچه بیشتر باشد بهتر  دولت فکر می‌
که آیا لوله‌های  است. با لغو پیمان استارت نو، نیروی دریایی در حال بررسی این است 
پرتاب زیردریایی‌های )هسته‌ای( کلاس اوهایو را بازگشایی کند و کلاهک‌های اضافی را 
روی موشک‌های بالستیک قاره‌پیما خود بارگذاری کند یا خیر. مقامات آمریکایی همچنین 
ایده یک کشتی جنگی »کلاس ترامپ« مسلح به موشک‌های کروز باقابلیت حمل کلاهک 
ح کرده‌اند.هیئت تحریریه نیویورک‌تایمز با اشاره به تلاش آمریکا برای وادار  هسته‌ای را مطر
کردن پکن به توافقی در زمینه هسته‌ای، خاطرنشان کرد: چین بارها روشن کرده است که 
که زرادخانه‌اش کسری از زرادخانه آمریکا است.  کرات ندارد درحالی‌ هیچ علاقه‌ای به مذا
کره  گذاشتن محدودیت‌ها، رقبای خود را مجبور به نشستن پای میز مذا کنار  ترامپ با 
کید بر اینکه »بی‌احترامی  کند تا در کنار او بدوند.این نشریه با تأ کند؛ او از آن‌ها دعوت می‌ نمی‌
کند،  ترامپ به متحدان آمریکا« آن‌ها را ترغیب »به گسترش وعده‌های هسته‌ای« آن‌ها می‌
که دارای سلاح  که آیا فرانسه،  کرده‌اند  افزود: سران اروپایی شروع به بحث در مورد این 
گهانی ایالات‌متحده، متعهد به  هسته‌ای است، باید با توجه به غیرقابل‌اعتماد بودن نا
محافظت از سایر بخش‌های اروپای غربی در برابر روسیه شود یا خیر. اولف کریسترسون، 
که قدرت‌های بد سلاح هسته‌ای دارند،  نخست‌وزیر سوئد، به آتلانتیک گفت: تا زمانی 
کنند.نیویورک‌تایمز نوشت: سیگنال دولت مبنی بر  دموکراسی‌ها نیز باید بتوانند بازی 
کننده است. ایالات‌متحده از  ازسرگیری آزمایش‌های هسته‌ای زیرزمینی به‌ویژه نگران‌
کار در حال  سال 1992 هیچ آزمایش هسته‌ای انفجاری انجام نداده است. انجام این 

حاضر، یک سوء تدبیر استراتژیک خواهد بود.

فراتر از رسوایی
یدالله جوانی 

داستان کوه را کاه و کاه را کوه نشان دادن در عصر ارتباطات و سایبر، نه‌تنها مثل 
گذشته دیگر ماندگاری و پایداری در اذهان ندارد؛ بلکه داستان‌سرایان دروغگو را هم 
کند.بازتاب دادن کم‌رنگ راهپیمايی‌های ده‌ها میلیونی ملت ایران  رسوای عالم می‌
در یوم‌‌الله ۲۲ بهمن هر سال به‌ویژه در سال ۱۴۰۴ از یک‌سو، و پررنگ و لعاب نشان 
ج از کشور با عنوان  دادن تجمعات کوچک، آن‌هم با ترکیبی از ملیت‌های دیگر در خار
کاه کردن،  تجمع بزرگ ایرانی‌های مخالف جمهوری اسلامی، دقیقا مصداق کوه را 
کردن است.رسانه‌های مستقل و خبرنگاران آزاد و مهم‌تر از همه، خود  کوه  کاه را  و 
ملت ایران، حماسه حضور ده‌ها میلیونی ایرانیان در راهپیمایی پرشکوه و تماشایی 
۲۲ بهمن سال جاری به مناسبت جشن پیروزی انقلاب اسلامی را، در حافظه‌های 
خود ثبت و ضبط نمودند.اما در نقطه مقابل، بیشتر دولت‌های اروپایی، تمامی 
کردند تا  کمک رسانه‌های غربی_عبری، تلاش  جریان ضدانقلاب وطن‌فروش، به 
 با یک تجمع بزرگ از ایرانیان در مونیخ آلمان، رویداد تاریخی و حماسه‌   ماندگار ۲۲

گذاری‌ها، تبلیغات،  بهمن در سراسر ایران را، تحت‌الشعاع قرار دهند. با همه سرمایه‌
وعده کمک مالی، تأمین هزینه ایاب و ذهاب داوطلبان از سراسر اروپا، برنامه‌ریزی 
برای آوردن آدم‌های اجاره‌ای از دیگر ملیت‌ها، پیش‌بینی یک تجمع ۲۵۰ هزار نفری 
داشته، بر اساس همین برآورد ذهنی از قبل، روی این تجمع به‌عنوان حامیان ربع 
خ داد، تجمعی از آدم‌های  پهلوی شروع به تبلیغات نمودند.اما آنچه در میدان عمل ر
کشور عزیزمان  رنگارنگ به لحاظ ملیت، به‌اندازه راهپیمایی دریکی از روستا‌های 
گی‌های  کارشناسان و رسانه‌های مستقل، جمعیت با ویژ ایران در ۲۲ بهمن بود. 
مورداشاره را، حدود ۵ تا ۶ هزار نفر برآورد نموده‌اند. اما طنز روزگار است که عده‌ای در 
عصر ارتباطات، بااین‌همه ابزار و امکانات زمینی و ماهواره‌ای برای ثبت و ضبط تصاویر 
کنند مثل گذشته، می‌توانند کوه را کاه و کاه را کوه کنند!این نوع  تجمعات، فکر می‌
گران این نوع بالا  رفتار در این دوره زمانه، فقط و فقط میزان بالای حماقت پردازش‌
که مخاطبین از ملت‌ها و خصوصا ملت  گذارد؛ چرا و پايین کردن‌ها را به نمایش می‌
گاهی و دقتی که دارند، این نوع رفتار‌ها را، فراتر  ایران، نه تنها احمق نیستند، بلکه با آ

کنند. از یک رسوایی، بلکه یک افتضاح بزرگ ارزیابی می‌
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سال چهل و یکم
شماره 11340

گهی مزایده عمومی تجدید آ
ح جدول ذیل ، از طریق برگزاری مزایده عمومی به بصورت اجاره  ماهانه  در اختیار بخش خصوصی  قرار دهد   ک خود به شر شهرداری قیردر نظر دارد تعدادی  از املا
گهی به سامانه تدارکات الکترونیک دولت  . لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مدت 7 روز  پس از نشر نوبت اول  این آ

)ستاد ایران ( مراجعه و نسبت به  دریافت اسناد شرکت در مزایده  اقدام نمایند .
توجه مهم  :  کسانی که مایل به شرکت در مزایده می باشند . می بایست در تاریخ تعیین شده برای دریافت اسناد که ظرف مدت 7 روز  پس از نشر نوبت اول  این 
گر کسی در مهلت تعیین شده  نتواند اسناد دریافت نماید . سامانه اجازه شرکت  گهی می باشد .اسناد را از سامانه دریافت تا بتواند  در مزایده شرکت نماید. ضمنا ا آ

در مزایده به وی نخواهد داد .( 

1- هرگونه اقدام می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ایران ( مورد تائید شهرداری می باشد.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 2-هزینه چاپ و نشر آ

3- واریز 5 درصد مبلغ کل اجاره به حساب سپرده شهرداری به شماره 0107751997009    نزد بانک ملی شعبه مرکزی قیر   و بارگذاری در سامانه ستاد 
ایران ، چنانچه برندگان اول تا دوم  و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده های آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

4-متقاضی نباید مشمول  قانونی منع مداخله کارکنان در معاملات دولتی و شهرداریها  باشد .
ضمنا به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 54522107-071داخلی122 تماس  حاصل فرمایند . 

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/3

گهی 2126301 شناسه آ

گهی مناقصه عمومی   آ
خرید تجهیزات ورزشی فدراسیون ژیمناستیک در سال1404 

گزار: فدراسیون ژیمناستیک  به نشانی تهران، خیابان سئول، مجموعه ورزشی انقلاب سالن 11   1- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌
 2- موضوع مناقصه: عبارت است از مناقصه عمومی خرید تجهیزات ورزشی فدراسیون ژیمناستیک در سال 1404 .

3- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2004000013000024
4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:

 1-4 (مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1404/11/29لغایت 1404/12/05 
می باشد.

کت الف ( در دبیرخانه فدراسیون ژیمناستیك  2-4 ( مهلت زمانی تحویل و ارائه اسناد و مدارک و پیشنهادات به صورت حضوری )پا
کات الف، ب و ج ( از تاریخ 1404/12/06 لغایت 1404/12/16 می باشد. و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )پا

5- مدت اعتبار پیشنهادات: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت 45 روز می باشد.
6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه فدراسیون ژیمناستیك جمهوری اسلامی ایران 

و یا به شماره شبای IR 130170000000109090910000 نزد بانک ملی جمهوری اسلامی ایران  به مبلغ 7/000/000/000 ریال
خ 1404/12/18 در سالن جلسات وزارتخانه  7- زمان برگزاری جلسه مناقصه: مناقصه راس ساعت 14:30 روز دوشنبه مور

تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
ج گردیده است. 8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه در

www.setadiran.ir سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
خ ت 1404/11/29

نوبت دومنوبت اول

گهی دعوت از بستانکاران   آ
 شرکت خدماتی پاک روب شیروان 

 در حال تصفیه )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 216 

و شناسه ملی 10860295061 نوبت سوم
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدماتی 
پاک روب شیروان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 216 و شناسه 
ملی 10860295061 که آگهی انحلال آن در صفحه 44 روزنامه رسمی کشور به 
شماره 23470 مورخ 1404/8/3 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود به مدیر تصفیه آقای سیداحمد جهانپور شیروان به کد ملی 0827901259 به 
شماره همراه 09151843354 مستقر در آدرس استان خراسان شمالی ، شهرستان 
شیروان – بخش مرکزی – شهر شیروان – جنت- خیابان توحید – کوچه شهید نظری 
)توحید 7( – پلاک 40- طبقه 1 کدپستی 9461643946 مراجعه نمایند. بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

ک روب شیروان  مدیر تصفیه شرکت خدماتی پا
)سهامی خاص(
در حال تصفیه – آقای سیداحمد جهانپور شیروان

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/29 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/29	
خ ش 1404/9/29	 تاریخ انتشار نوبت سوم 1404/11/29	

گهی دعوت از بستانکاران شرکت  آ
مهندسی و تامین صنعتی کسری در حال 
تصفیه ) مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

515819 و شناسه ملی 14007086362
در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
 شرکت مهندسی و تامین صنعتی کسری در حال تصفیه 
) مسئولیت محدود( به شماره ثبت 515819 و شناسه ملی 
14007086362 که آگهی انحلال آن در صفحه21 روزنامه 
رسمی کشور به شماره 23374 مورخ 1404/4/7 درج گردیده 
است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود 
را به مدیر تصفیه آقای جلیل کوچک زاده به شماره همراه 
09122383589 مستقر در آدرس: تهران،جنت آباد جنوبی، 
چهارباغ غربی، 16 متری دوم جنوبی، کوچه 5 غربی، پلاک 
46/2، واحد 4، کد پستی 1474757865 مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 
احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهد داشت.
کسری  مدیر تصفیه شرکت مهندسی و تامین صنعتی 
)مسئولیت محدود( در حال تصفیه
کوچک زاده به شماره ملی 5929732949 آقای جلیل 

گهی مناقصه عمومی  آ
نوبت اول

شهرداری فیروزکوه به استناد بند 2 مصوبه شماره 451 شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه دروازه ورودی شهر با میزان 
اعتبار 70/000/000/000  ریال و از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از منابع داخلی شهرداری اقدام نماید.لذا از عموم شرکتهای صلاحیتدار و 
حائز شرایط )حداقل با رتبه 5 ابنیه به همراه گواهینامه HSE( که آمادگی انجام پروژه را دارند دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت www.setadiran.ir به شماره سیستمی 2004095748000018 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مناقصات 

اقدام نمایند.
ضمنا :

1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعتبار و به مبلغ 3/500/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری 
فیروزکوه و یا واریز به حساب شبا IR480170000000369722895009  نزد بانک ملی سپرده شهرداری فیروزکوه

2- تاریخ انتشار فراخوان 1404/11/28 و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1404/12/5 و صرفا از طریق سامانه ستاد می باشد.
خ 1404/12/16 در سامانه ستاد بارگزاری نمایند و اصل فیش واریزی  کثر تا ساعت 14 مور 3- متقاضیان می‌بایست پیشنهاد خود را حدا
خ 1404/12/16 به  و ضمانتنامه معتبر بانکی، سپرده شرکت در مناقصه را پس از ثبت در سامانه ستاد به صورت حضوری تا ساعت 14 مور

واحد قراردادهای شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند.
خ 1404/12/16 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز

5- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
6- چنانچه نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

7- به مدارک و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداریها خواهد بود.

- شماره تماس 021-76442114 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/2

کوهخ ش 1404/11/29 علیرضا صادقی – شهردار فیروز

قیمت پایه بر اساس مدت قراردادمجوز ات لازمموضوع  مورد مزایده
اجاره ماهیانه

5درصد سپرده شرکت 
در مزایده

ساختمان هاف سلندر شماره 4 
ضلع جنوبی پارک آزادی

بند 02 مصوبه شماره 1404/167/6 مورخ 1404/04/21  شورای محترم 
اسلامی شهر قیر و تائیدیه هیات تطبیق به شماره ص5649/1075/1404 

مورخ 1404/04/28 فرمانداری

89/100/000 ریال49/500/000  ریالسه سال

ساختمان هاف سلندر شماره 3 
ضلع جنوبی پارک آزادی

بند 03 مصوبه شماره 1404/167/6 مورخ 1404/04/21  شورای محترم 
اسلامی شهر قیر و تائیدیه هیات تطبیق به شماره ص5649/1076/1404 

مورخ 1404/04/28 فرمانداری

89/100/000 ریال49/500/000  ریالسه سال

محمدرضا علیپورنسب
 شهردار قیر


